
Preisblatt für Son Bunyola, Mallorca - Im UNESCO Weltnaturerbe

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Tower Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

28.03.2024 - 13.06.2024 938,00 1.825,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

14.06.2024 - 15.09.2024 1.500,00 2.950,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.09.2024 - 13.10.2024 938,00 1.825,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

14.10.2024 - 24.11.2024 750,00 1.450,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Tafona Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

28.03.2024 - 13.06.2024 1.050,00 2.050,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.06.2024 - 15.09.2024 1.700,00 3.350,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

16.09.2024 - 13.10.2024 1.050,00 2.050,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.10.2024 - 24.11.2024 875,00 1.700,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Superior Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

28.03.2024 - 13.06.2024 600,00 1.150,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.06.2024 - 15.09.2024 950,00 1.850,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

16.09.2024 - 13.10.2024 600,00 1.150,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.10.2024 - 24.11.2024 488,00 925,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Sea View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

28.03.2024 - 13.06.2024 388,00 725,00 0 Kind bis 0 J.

14.06.2024 - 15.09.2024 600,00 1.150,00 0 Kind bis 0 J.

16.09.2024 - 13.10.2024 388,00 725,00 0 Kind bis 0 J.

14.10.2024 - 24.11.2024 312,00 575,00 0 Kind bis 0 J.

Mountain View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

28.03.2024 - 13.06.2024 325,00 600,00 0 Kind bis 0 J.

14.06.2024 - 15.09.2024 550,00 1.050,00 0 Kind bis 0 J.

16.09.2024 - 13.10.2024 325,00 600,00 0 Kind bis 0 J.

14.10.2024 - 24.11.2024 248,00 445,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.
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28.03.2024 - 13.06.2024 712,00 1.375,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.06.2024 - 15.09.2024 1.200,00 2.350,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

16.09.2024 - 13.10.2024 712,00 1.375,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

14.10.2024 - 24.11.2024 625,00 1.200,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Deluxe Sea View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

28.03.2024 - 13.06.2024 525,00 1.000,00 0 Kind bis 0 J.

14.06.2024 - 15.09.2024 850,00 1.650,00 0 Kind bis 0 J.

16.09.2024 - 13.10.2024 525,00 1.000,00 0 Kind bis 0 J.

14.10.2024 - 24.11.2024 425,00 800,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Mountain View Room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

28.03.2024 - 13.06.2024 438,00 825,00 0 Kind bis 0 J.

14.06.2024 - 15.09.2024 650,00 1.250,00 0 Kind bis 0 J.

16.09.2024 - 13.10.2024 438,00 825,00 0 Kind bis 0 J.

14.10.2024 - 24.11.2024 362,00 675,00 0 Kind bis 0 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 8 Personen bis 10 Personen

Villa Son Balaguaret (4 Schlafzimmer, ganze Villa ohne Mahlzeiten) (ohne Verpflegung)
Die Preise gelten pro Nacht für die ganze Villa bei Belegung mit 1 - 8 Personen.

28.03.2024 - 13.06.2024 2.600,00

14.06.2024 - 15.09.2024 4.400,00

16.09.2024 - 13.10.2024 2.600,00

14.10.2024 - 24.11.2024 1.980,00

Villa Sa Terra Rotja (4 Schlafzimmer, ganze Villa All Inclusive) (All Inclusive)
Die Preise gelten pro Nacht für die ganze Villa bei Belegung mit 1 - 8 Personen, mit voller Verpflegung für alle Gäste und inklusive aller Getränke. 
 Die Preise gelten pro Nacht für die ganze Villa bei Belegung mit 1 - 8 Personen, mit voller Verpflegung für alle Gäste und inklusive aller Getränke.

28.03.2024 - 13.06.2024 5.100,00

14.06.2024 - 15.09.2024 6.800,00

16.09.2024 - 13.10.2024 5.100,00

14.10.2024 - 24.11.2024 4.500,00

Villa Sa Punta de S'Aguila (5 Schlafzimmer, ganze Villa All Inclusive) (All Inclusive)
Die Preise in unserer Preisliste gelten pro Nacht für die ganze Villa bei Belegung mit 1 - 10 Personen, mit voller Verpflegung für alle Gäste und inklusive aller Getränke. 
 Die Preise in unserer Preisliste gelten pro Nacht für die ganze Villa bei Belegung mit 1 - 10 Personen, mit voller Verpflegung für alle Gäste und inklusive aller Getränke.
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28.03.2024 - 13.06.2024 6.375,00

14.06.2024 - 15.09.2024 8.500,00

16.09.2024 - 13.10.2024 6.375,00

14.10.2024 - 24.11.2024 5.625,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.03.2024 - 13.06.2024 Freie Nächte 3=2, 6=4 Nächte Gültig bei Belegung von 2 Personen in den Zimmern
und Suiten, nicht in den Villas. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

14.06.2024 - 15.09.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie in den Villas die
Mindestaufenthaltsdauer von 7 Nächten in der
Hochsaison.

Gültig in den Villa-Kategorien.

16.09.2024 - 24.11.2024 Freie Nächte 3=2, 6=4 Nächte Gültig bei Belegung von 2 Personen in den Zimmern
und Suiten, nicht in den Villas. Nicht kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.


